役 員 の 変 更 等 届 出 書

平成３０年６月３０日

  埼玉県知事殿

                     埼玉県川越市霞ヶ関東３－１－１６

                     NPO法人科学映像館を支える会

                           久米川 正好

                     電話番号 ０４９-２３１－２５６３

下記のとおり役員の変更等があったので、特定非営利活動促進法第２３条第１項の規定に

より、届け出ます。

記

変更年月日
変更

事項
役 名

フ リ ガ ナ
氏     名 住 所 又 は 居 所

平成29年6月1日 再任 理事 オカダ カズオ

岡田 一男
東京都文京区白山二丁目３１番２－１０１号

平成29年6月1日 再任
理事

カワタ テルシゲ

河田 照茂
徳島県徳島市八万町下福万１２８番地の７２

平成29年6月1日 再任
理事

カワシマ ヒロユキ

川島 博行

新潟県新潟市関南町１番４号ダイアパレス信

濃川８０３号

５５３号 平成29年6月1日 再任
理事

クメガワ マサヨシ

久米川 正好
埼玉県川越市霞ヶ関東三丁目１番地１６

平成29年6月1日 再任
理事

コバヤシ ケンジ

小林 健次
東京都練馬区旭丘二丁目４１番２-２０１号

平成29年6月1日 再任
理事

ツジ ジュン

辻  淳
埼玉県ふじみ野市南台一丁目６番２０号

平成29年6月1日 再任 理事 タクマ タイシン

田隈 泰信

北海道札幌市北区拓北六条二丁目１０番１

５号

平成29年6月1日 再任 理事 テツカ ケンイチ

手塚 建一

岐阜県岐阜市長良井田６８番地（カーサ長良

パーク２０３号室）

平成29年6月1日 再任 理事 ハケダ ヨシユキ

羽毛田 慈之

埼玉県比企郡鳩山町大字赤沼７３６番地４

８０

平成29年6月1日 再任 理事 マエダ ノリヒコ

前田 憲彦

広島県広島市東区牛田本町六丁目１番９－

３０５号

平成29年6月1日 再任 監事 ヤジマ トシヒコ

矢嶋 俊彦

北海道札幌市東区北４５条東５丁目５番３

８号